Product Data Sheet

L68119010

L68119010

Vnitini roh kanalu FWK 50X59, bila

Technicky list

Provedeni

typ upevnéni

Kryt, dvere

viko s tésnici hranou

Materialy
Barva RAL

materidl
Skupina materialQ

typ povrchové Upravy

Rozméry

Vyska uvnitf

vyska kanalu

délka

Sitka vestavného rozméru
§itka kanalu

Rozmeér a

Kabel

vnitini / obvykly priifez

Nastaveni

Uhlovy rozsah

Prislusenstvi

Provedeni tvarového dilu

Bezpecnost

neobsahuje halogeny

Hmotnost

Hmotnost

Sroubovatelny

RAL 9010 - ¢isté bila
ocel / sadra
Ocel, sadra

barveny

50 mm
88 mm
240 mm
59 mm
100 mm
240 mm

2950 mm?

90°

spodni dil a horni dil

ano

3,42 kg

Technické zmény vyhrazeny
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